
令和 4 年 2 月 28 日 

公益財団法人 高知県遺族会 

青年部員 各位 

公益財団法人 高知県遺族会 

青年部(次世代の会) 

部長 黒川 真介 

 

高知県遺族会青年部総会開催のお知らせ 
 

うえのことについて、下記のとおり開催いたします。公私ご多端の折とは存じますが、

万障お繰り合わせのうえご出席いただきたくご通知申し上げます。 

当日は当会の旅費規程に基づいて旅費を支給いたします。準備の都合上、出席いただ

ける方は、３月１０日（木）までに下記事務局までご連絡をお願いします。 

なお、県外在住の方については、県内最遠隔地からの計算となりますことをご了承く

ださい。 

また、体調に留意しご無理のないように、出席に際しては平熱であることを確認のう

え、マスクの着用をお願いします。 
 

記 

 １．日時：令和 4 年 3 月 13 日（日）午前１０時より（12 時終了予定） 

２．場所：高知会館（公立学校共済宿泊所 Tel 088-823-7123） 

高知市本町５丁目６－４２（地図裏面） 

 ３．議題 

（１）青年部役員の選任 

（２）公益財団法人高知県遺族会青年部（次世代の会）規程の改定について 

（３）その他 

４．その他 

   ※議題に関する資料は当日配付させていただきます。 
 

 

連絡先 高知県遺族会事務局 （岩村又は今井） 

Tel(088)884-8700) Fax(088)884-8823 

✉kouchiken-izokukai@kind.ocn.ne.jp 

 

←QR コードを読み取っていただくと 

ネットで出席連絡が可能です。 



 

 

 

 

１．広い会場を確保するため、「高知会館」での開催とし、会館内で二番目に広い会場、

３階「飛鳥」で開催を予定しています。 

 

２．会場内は出席者相互の前後、左右の間隔を大きく空けるため、１卓１名の着席が確

保できるように努めます。 

 

３．開催時は入り口と窓を開放するなど、換気に十分留意します。 

 

４．会館入口及び受付に手の消毒用のスプレーを配置します。 

 

５．受付時の滞留を避けるため、出席受付後は速やかに会場内へ入場いただきますよう

お願いします。 

 

＊ 駐車料金について 

高知会館には駐車場があります。 

出席者の駐車料金は遺族会が負担いたします。 

お帰りの際にフロントへ駐車券を提示して「高知県遺族会」の名前をお伝えいた

だき、駐車券にスタンプを押してもらってください。 

 

第 2回青年部総会の開催会場等のご案内について 

 


